



شرکت: مجتمع فولاد خراسان	سرمایه ثبت شده: 9,000,000
نماد: فخاس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271020	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مجتمع فولاد خراسان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت مجتمع فولاد خراسان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمیکند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. وضعیت پروژه در جریان کنسانتره (متعلق به شرکت فرعی تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان) از نظر تاریخ شروع، درصد تکمیل، مخارج برآوردی باقیمانده، دلایل تاخیر در انجام عملیات، نحوه تامین مالی و تغییر پیمانکاران و آخرین تصمیمات مدیریت در این زمینه و ... همچنین پرداختهای انجام شده و مازاد پرداختی صورت گرفته به پیمانکاران پروژه و اختلاف حسابهای فیما بین و سایر توضیحات مرتبط به تفصیل در یادداشتهای 9-13 و 1-13-5 بیان شده است. تا تاریخ تهیه این گزارش اقدامات اساسی برای بهره برداری هر چه سریعتر پروژه و انتخاب پیمانکار جدید و تعیین تکلیف پرداختیهای صورت گرفته و نحوه تامین مالی مشخص نشده و بر این اساس زیانهای عدم النفع حاصله مشخص نمیشود.

5. وضعیت ساخت و بهره برداری از واحد گندله سازی شرکت و پرداختهای صورت گرفته به پیمانکار پروژه (شرکت پامیدکو) در سال 1397 در یادداشت 3-5-13 عنوان شده که تا تاریخ تهیه این گزارش، وضعیت مبالغ مازاد پرداختی به پیمانکار مزبور، تعیین تکلیف قطعی نشده است. در ضمن علیرغم بهره برداری از واحد گندله سازی (در اردیبهشت ماه 1397) پروانه بهره برداری آن دریافت نشده است.

بندهای توضیحی

6. صورتهای مالی سال 1397 و دوره مالی شش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1397 شرکت، توسط یکی از موسسات عضو جامعه حسابداران رسمی مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و در گزارشهای صادره به ترتیب به تاریخهای 26 اردیبهشت ماه 1398 و 10 آذر ماه 1397 نسبت به صورتهای مالی مذکور، اظهارنظر و نتیجه گیری مقبول ارایه شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمیشود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتها با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

8. مقررات و الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار و دستورالعملهای انضباطی صادره توسط سازمان مزبور به شرح زیر رعایت نشده است:

الف- افشای با تاخیر صورتهای مالی سالانه تلفیقی حسابرسی شده سال 1397

ب- عدم افشای صورتهای مالی میان دوره ای جاری شرکتهای فرعی

ج- ارایه با تاخیر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه به مرجع ثبت شرکتهای

د- افشای با تاخیر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه پس از ابلاغ ثبت در مرجع ثبت شرکتهای

هـ- رعایت حد نصاب سهام شناور

و- پرداخت هر گونه کمک بلاعوض با اخذ مجوز از مجمع

ز- ارایه به موقع لوح فشرده مجمع سالانه

ح- رعایت مفاد قابل اجرای دستورالعمل حاکمیت شرکتی، ابلاغی سازمان بورس

1398/09/23 17:48:15	841306	[Mostafa Bataghva [Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1398/09/23 17:50:38	8800899	[Abbas Hoshi [Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1398/09/23 17:59:42		[Hamid Yazdan Parasti [Sign	مدیر موسسه هشیار بهمند

صورت سود و زیان تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۹۷	۲۹,۹۱۵,۴۸۴	۱۱,۰۹۲,۴۷۳	۲۱,۸۰۲,۴۳۱	درآمدهای عملیاتی
(۱۰۴)	(۲۳,۸۶۶,۱۴۰)	(۸,۴۳۲,۹۳۷)	(۱۷,۱۸۷,۰۸۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۴	۶,۰۴۹,۳۴۴	۲,۶۵۸,۵۴۶	۴,۶۱۵,۳۴۵	سود (زیان) ناخالص
(۲۱)	(۱,۲۰۵,۴۹۶)	(۳۸۸,۷۷۳)	(۴۶۹,۴۴۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۲۳	۲۷۱,۳۴۹	۷۶,۳۲۱	۳۲۳,۵۸۷	سایر درآمدها
--	(۳۱,۰۶۶)	(۲۵,۱۶۳)	۰	سایر هزینه‌ها
۹۲	۵,۰۸۴,۰۳۱	۲,۳۲۰,۸۳۱	۴,۴۶۸,۴۸۳	سود (زیان) عملیاتی
(۳۴)	(۷۷۱,۶۳۹)	(۳۷۵,۵۸۹)	(۵۰۵,۱۱۳)	هزینه‌های مالی
۱۷۷	۲۹۲,۶۳۹	۱۰۲,۴۲۱	۲۸۲,۴۲۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۴,۶۰۵,۰۳۱	۲,۰۴۷,۶۶۳	۴,۲۴۶,۷۹۳	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۷۲)	۳۱۷,۴۷۱	۴۹,۶۷۶	۱۳,۹۸۵	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۱۰۳	۴,۹۲۳,۵۰۲	۲,۰۹۷,۳۳۹	۴,۲۶۰,۷۷۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۰)	(۳۷۰,۴۱۸)	(۴۶۰,۱۳۷)	(۵۰۶,۱۱۷)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۳۹	۴,۵۵۲,۰۸۴	۱,۶۳۷,۲۰۲	۳,۷۵۴,۶۶۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۳۹	۴,۵۵۲,۰۸۴	۱,۶۳۷,۲۰۲	۳,۷۵۴,۶۶۱	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:

مالکان شرکت اصلی	۳,۷۶۰,۳۵۴	۱,۶۳۴,۵۷۶	۴,۵۴۷,۸۹۷	۱۳۰
منافع فاقد حق کنترل	(۵,۵۹۳)	۳,۶۲۶	۴,۱۸۷	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۳۴	۳۰۴	۵۲۳	۱۱۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۷)	(۲۴)	(۴۱)	۳۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۱۷	۱۸۰	۴۸۲	۱۳۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۱۷	۱۸۰	۴۸۲	۱۳۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۱۷	۱۸۲	۵۰۶	۱۲۹
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳,۷۵۴,۶۶۱	۱,۶۳۷,۳۰۲	۴,۵۵۳,۰۸۴	۱۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳,۷۵۴,۶۶۱	۱,۶۳۷,۳۰۲	۴,۵۵۳,۰۸۴	۱۲۹
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۳,۷۶۰,۳۵۴	۱,۶۳۴,۵۷۶	۴,۵۴۷,۸۹۷	۱۳۰
منافع فاقد حق کنترل	(۵,۵۹۳)	۳,۶۲۶	۴,۱۸۷	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۷۹۰,۰۹۲	۱۴,۸۵۸,۹۳۷	۱۴,۹۱۳,۵۳۸	۰

				سرمایه گذاری در املاک
				سرقفلی
	•	•	•	دارایی های نامشهود
•	۴۴۴,۵۰۱	۴۵۰,۳۴۱	۴۴۸,۵۱۰	سرمایه گذاری در شرکت های وابسته
(۲۹)	•	۶۳۵,۲۶۵	۴۴۹,۲۵۰	سرمایه گذاری های بلندمدت
۱۰	۴۱۶,۸۴۲	۳۱۰,۳۱۱	۳۳۰,۹۸۱	دریافتنی های بلندمدت
(۳۹)	۱۴۶,۳۶۴	۳۱۵,۸۰۳	۱۳۱,۵۷۵	سایر دارایی ها
۱۷	۲۹۳,۳۱۵	۴۹۵,۶۰۹	۵۷۹,۱۲۲	جمع دارایی های غیر جاری
(۱)	۱۶,۳۱۳,۴۶۰	۱۶,۸۶۶,۳۶۵	۱۶,۶۳۹,۵۳۰	دارایی های جاری
				سفرها و پیش پرداخت ها
۱۸۰	۴۹۶,۴۹۸	۳,۶۶۵,۵۵۸	۷,۴۵۶,۴۰۸	موارد موجود و کالا
۱۴	۴,۳۹۸,۲۸۴	۷,۸۴۵,۸۴۱	۸,۹۳۴,۸۲۵	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
۱۷۶	۳,۰۵۳,۳۴۳	۱,۳۱۱,۷۵۳	۳,۳۴۶,۷۷۹	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
(۲۴)	۲۲,۱۲۷	۱۷۴,۶۷۵	۱۳۳,۹۹۴	موجودی نقد
(۳۶)	۲۸۱,۴۵۷	۱,۱۱۱,۱۵۵	۷۰۸,۳۵۰	
۵۸	۷,۳۵۰,۷۰۹	۱۳,۰۰۸,۹۸۲	۳۰,۵۶۹,۳۶۶	دارایی های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	جمع دارایی های جاری
۵۸	۷,۳۵۰,۷۰۹	۱۳,۰۰۸,۹۸۲	۳۰,۵۶۹,۳۶۶	جمع دارایی ها
۲۵	۲۳,۴۶۳,۱۶۹	۲۹,۸۷۵,۳۴۷	۳۷,۱۹۸,۸۹۶	حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
				سرمایه
•	۸,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۲۵	۵۶۵,۱۷۶	۷۷۷,۳۸۸	۹۷۴,۹۶۶	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱)	۱,۸۳۹,۶۹۳	۴,۶۹۷,۷۴۴	۴,۶۶۰,۴۳۱	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت های فرعی)
۱	۱۰,۴۰۴,۸۶۸	۱۴,۴۷۵,۱۳۳	۱۴,۶۳۵,۳۸۷	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
(۱)	۳۳۰,۳۵۸	۶۴۱,۵۴۹	۶۳۵,۹۵۶	منافع فاقد کنترل
۱	۱۰,۷۳۵,۱۳۶	۱۵,۱۱۶,۶۸۱	۱۵,۳۷۱,۳۴۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی ها
				بدهی های غیر جاری
	•	•	۱۵۰,۰۰۰	پرداختنی های بلندمدت
(۵۶)	۱,۴۳۶,۶۹۹	۶۷۷,۰۴۵	۳۹۴,۶۳۱	تسهیلات مالی بلندمدت

ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۴۳,۱۶۵	۶۰۱,۶۴۵	۳۹۱,۹۳۳	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۸۶,۷۸۶	۱,۳۷۸,۶۹۰	۱,۸۱۸,۶۳۳	(۷)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵,۴۸۱,۰۳۷	۳,۷۱۰,۴۵۴	۴,۳۴۰,۰۹۳	۴۸
مالیات پرداختنی	۶۹۸,۹۷۰	۳۳۴,۷۷۷	۳۱۶,۶۱۴	۱۱۵
سود سهام پرداختنی	۴,۶۷۱,۸۳۷	۱,۳۱۰,۸۰۴	۳,۳۴۴,۳۵۳	۳۵۶
تسهیلات مالی	۶,۰۹۶,۸۹۳	۳,۷۹۴,۸۶۸	۳,۶۶۱,۳۹۸	۶۱
ذخایر	۱,۴۸۴,۶۰۳	۱,۰۶۵,۸۳۶	۰	۳۹
پیش‌دریافت‌ها	۳,۳۰۷,۴۳۷	۳,۲۷۳,۱۴۷	۱,۴۵۷,۱۶۴	(۳۰)
	۳۰,۷۴۰,۷۶۷	۱۳,۴۷۹,۸۷۶	۱۰,۹۱۹,۴۳۱	۵۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۰,۷۴۰,۷۶۷	۱۳,۴۷۹,۸۷۶	۱۰,۹۱۹,۴۳۱	۵۴
جمع بدهی‌ها	۳۱,۹۳۷,۵۵۳	۱۴,۷۵۸,۵۶۶	۱۳,۷۳۸,۰۴۳	۴۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۷,۱۹۸,۸۹۶	۳۹,۸۷۵,۳۴۷	۳۳,۴۶۳,۱۶۹	۳۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقده حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۵,۱۷۶	۰	۰	۰	۱,۸۳۹,۶۹۳	۰	۱۰,۴۰۴,۸۶۸	۳۲۰,۳۵۸	۱۰,۷۲۵,۱۲۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۵,۱۷۶	۰	۰	۰	۱,۸۳۹,۶۹۳	۰	۱۰,۴۰۴,۸۶۸	۳۲۰,۳۵۸	۱۰,۷۲۵,۱۲۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴,۵۴۷,۸۹۷		۴,۵۴۷,۸۹۷	۴,۱۸۷	۴,۵۵۲,۰۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۶۷	۰	۳,۳۶۷	(۶,۰۰۵)	(۳,۶۳۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۵۰,۳۶۴	۰	۴,۵۵۰,۳۶۴	(۱,۸۱۸)	۴,۵۴۸,۴۴۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۵۵۰,۳۶۴	۰	۴,۵۵۰,۳۶۴	(۱,۸۱۸)	۴,۵۴۸,۴۴۶
سود سهام مصوب									(۱,۴۸۰,۰۰۰)		(۱,۴۸۰,۰۰۰)	۰	(۱,۴۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۳,۱۰۹	۱,۳۳۳,۱۰۹
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰

•	•	•						•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•		•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		(۳۱۳,۳۱۲)			۳۱۳,۳۱۲					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•		•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۵,۱۱۶,۶۸۱	۶۴۱,۵۴۹	۱۴,۴۷۵,۱۳۲	•	۴,۶۹۷,۷۳۴	•	•	۷۷۷,۳۸۸	•	•	•	۹,۰۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
												تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۳,۷۵۴,۶۶۲	(۵,۵۹۳)	۳,۷۶۰,۲۵۵		۳,۷۶۰,۲۵۵								سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•	•	•		•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۳,۷۵۴,۶۶۲	(۵,۵۹۳)	۳,۷۶۰,۲۵۵	•	۳,۷۶۰,۲۵۵	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۳,۶۰۰,۰۰۰)	•	(۳,۶۰۰,۰۰۰)		(۳,۶۰۰,۰۰۰)								سود سهام مصوب
•	•	•		•					•		•	افزایش سرمایه
•	•	•								•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•	•	•									خرید سهام خزانه
•	•	•	•									فروش سهام خزانه
•	•	•						•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•		•	•	•		•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•	•	•		(۱۹۷,۵۷۸)			۱۹۷,۵۷۸					تخصیص به اندوخته قانونی
•	•	•		•		•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۵,۳۷۱,۳۴۳	۶۳۵,۹۵۶	۱۴,۶۳۵,۳۸۷	•	۴,۶۶۰,۴۳۱	•	•	۹۷۴,۹۶۶	•	•	•	۹,۰۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱,۳۵۷,۸۴۸)	۳,۰۰۵,۲۰۶	۴,۴۰۶,۶۹۸	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳۱,۹۲۵)	(۱۱۶,۸۷۷)	(۳۶۳,۲۵۴)	(۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۳۸۹,۷۷۳)	۲,۸۸۸,۳۲۹	۴,۰۴۴,۴۴۴	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۷۸,۳۵۸)	(۶۵۴,۸۱۷)	(۹۵۵,۸۵۵)	۲۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگه‌داری‌شده برای فروش	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	

۹۷	(۹,۹۱۴)	(۸,۳۳۷)	(۲۳۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	•	•	۱۶۵,۳۴۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۴۳۸,۷۳۴)	(۳۷,۳۹۷)	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	۴۱,۶۸۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۵۳,۵۴۸)	(۳۰۰,۵۵۰)	•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۹,۵۸۷	۳,۳۵۵	۱۵۵	۱۵,۰۱۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۴	۵۳,۲۱۳	۱۳,۳۰۴	۱۶,۳۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۳	(۱,۴۹۱,۴۸۳)	(۸۸۸,۶۴۳)	(۳۴۰,۰۹۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳,۵۵۳,۹۶۱	۱,۹۹۹,۶۸۷	(۱,۶۳۹,۸۶۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۱۸۱	۱۸۱	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۱	۱۱,۳۳۵,۱۰۸	۴,۷۹۸,۴۱۰	۷,۳۴۷,۹۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷)	(۱۰,۸۵۱,۱۹۱)	(۴,۹۶۷,۳۹۰)	(۵,۳۳۸,۳۶۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۴)	(۷۷۱,۶۳۹)	(۳۷۵,۵۸۹)	(۵۰۵,۱۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۲۳۸,۹۷۷)	(۴۳۸,۸۳۵)	(۱,۴۱۵,۸۳۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	•	(۵,۱۰۰)	(۵,۱۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۱۷۵,۵۱۱	(۹۷۸,۳۱۳)	(۱,۸۰۸,۴۷۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۵۴,۳۵۶)	۱,۰۳۱,۳۷۴	۷۴۴,۴۹۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۱۱۱,۱۵۵	۲۸۱,۴۵۷	۲۸۱,۴۵۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵۱,۵۵۱	۳۱,۰۰۰	۸۵,۲۰۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۰۸,۳۵۰	۱,۳۳۳,۸۳۱	۱,۱۱۱,۱۵۵
معاملات غیرنقدی	•	۹۹۹,۸۱۹	۹۹۹,۸۱۹
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۷۸۹,۸۳۹	۱۱,۰۸۱,۰۸۳	۲۹,۸۸۷,۸۵۷	۹۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۷,۱۸۷,۰۸۶)	(۸,۴۳۳,۹۳۷)	(۲۳,۸۵۰,۳۸۹)	(۱۰۴)
سود (زیان) ناخالص	۴,۶۰۳,۷۵۳	۲,۶۴۷,۱۵۵	۶,۰۳۷,۴۶۸	۷۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۴۳,۹۶۴)	(۳۶۹,۳۰۱)	(۱,۱۸۱,۹۵۳)	(۳۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	•	•	•	
سایر درآمدها	۳۱۹,۵۵۵	۷۶,۰۳۹	۲۶۶,۳۴۱	۳۳۰
سایر هزینه‌ها	•	(۳۵,۱۶۳)	(۲۸,۵۸۸)	--
سود (زیان) عملیاتی	۴,۴۷۹,۳۴۴	۲,۳۲۸,۷۳۰	۵,۰۹۳,۲۶۹	۹۳
هزینه‌های مالی	(۵۰۵,۱۱۳)	(۳۷۵,۵۸۹)	(۷۷۱,۶۳۹)	(۳۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱۵,۰۱۵	۱۵۵	۲,۳۵۵	۱۳۸,۶۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۶۸,۴۰۹	۹۹,۶۸۳	۲۸۹,۳۸۶	۱۶۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۴۵۷,۶۵۵	۲,۰۵۳,۹۷۹	۴,۶۱۳,۳۷۱	۱۱۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۰۶,۱۱۷)	(۴۶۰,۱۳۷)	(۳۷۰,۴۱۸)	(۱۰)
سال‌های قبل	•	•	•	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۹۵۱,۵۳۸	۱,۵۹۳,۸۴۲	۴,۲۴۳,۸۵۳	۱۴۸
عملیات متوقف شده:				

	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
۱۴۸	سود (زیان) خالص	۲,۹۵۱,۵۳۸	۱,۵۹۲,۸۴۲	۴,۲۴۲,۸۵۳
	سود (زیان) پایه هر سهم			
۱۰۵	عملیاتی (ریال)	۴۳۵	۲۱۲	۵۲۴
--	غیرعملیاتی (ریال)	۴	(۲۳)	(۴۱)
۱۴۴	ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۳۹	۱۸۰	۴۸۳
	ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
۱۴۴	سود (زیان) پایه هر سهم	۴۳۹	۱۸۰	۴۸۳
۱۴۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۳۹	۱۷۷	۴۷۱
	سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲,۹۵۱,۵۳۸	۱,۵۹۲,۸۴۲	۴,۲۴۲,۸۵۳	۱۴۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲,۹۵۱,۵۳۸	۱,۵۹۲,۸۴۲	۴,۲۴۲,۸۵۳	۱۴۸

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲,۴۳۴,۱۵۳	۱۲,۷۶۹,۴۳۳	۱۳,۱۷۱,۹۸۰	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۵۳,۰۵۷	۳۵۵,۰۷۳	۳۴۹,۴۶۴	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۵۴۴,۶۴۷	۱,۴۸۳,۹۷۷	۸۹۹,۵۷۳	۴

دریافتنی‌های بلندمدت سایر دارایی‌ها	۵۴۶,۷۸۶ ۵۷۹,۱۲۲	۵۱۵,۶۵۲ ۴۹۵,۶۰۹	۹۷۲,۸۶۷ ۲۹۲,۲۱۴	۶ ۱۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵,۴۵۷,۷۶۶	۱۵,۶۱۹,۷۴۴	۱۵,۶۸۶,۰۹۸	(۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷,۴۵۴,۲۹۵	۲,۶۶۴,۰۶۹	۴۹۵,۰۳۲	۱۸۰
موجودی مواد و کالا	۸,۹۱۱,۰۷۹	۷,۸۳۶,۶۰۲	۴,۳۸۵,۱۶۲	۱۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۳۲۸,۷۰۷	۱,۲۳۵,۶۰۹	۲,۰۵۵,۶۸۰	۱۷۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۳۲,۹۹۴	۱۷۴,۶۷۵	۲۲,۱۲۷	(۲۴)
موجودی نقد	۶۹۴,۶۷۷	۹۹۶,۲۶۷	۲۶۸,۱۸۴	(۳۰)
	۲۰,۵۳۱,۸۵۲	۱۲,۹۰۷,۲۲۲	۷,۲۲۶,۱۸۶	۵۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۰,۵۳۱,۸۵۲	۱۲,۹۰۷,۲۲۲	۷,۲۲۶,۱۸۶	۵۹
جمع دارایی‌ها	۳۵,۹۸۹,۶۱۸	۲۸,۵۲۶,۹۶۶	۲۲,۹۱۲,۲۸۴	۲۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹۷۱,۷۱۰	۷۷۴,۱۳۲	۵۶۱,۹۹۰	۲۶
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴,۴۵۰,۵۳۲	۴,۲۹۶,۵۷۱	۱,۷۴۵,۸۶۱	۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۴,۴۲۲,۲۴۲	۱۴,۰۷۰,۷۰۴	۱۰,۳۰۷,۸۵۱	۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۲۹۴,۶۲۱	۶۷۷,۰۴۵	۱,۴۲۶,۶۹۹	(۵۶)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۳۶,۸۴۵	۵۹۷,۴۴۲	۲۸۹,۱۰۸	۲۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۰۳۱,۴۶۶	۱,۲۷۴,۴۸۷	۱,۸۱۵,۸۰۷	(۱۹)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵,۲۷۶,۵۲۸	۲,۴۲۰,۵۹۱	۴,۱۱۵,۲۳۶	۵۴
مالیات پرداختنی	۶۹۸,۹۷۰	۲۲۴,۲۷۰	۲۱۶,۱۰۶	۱۱۶
سود سهام پرداختنی	۴,۶۷۱,۸۲۷	۱,۳۰۳,۵۰۴	۲,۲۳۹,۱۵۲	۲۵۸
تسهیلات مالی	۶,۰۹۶,۸۹۳	۳,۷۹۴,۸۶۸	۲,۶۶۱,۳۹۸	۶۱

ذخایر	۱,۴۸۴,۶۰۳	۱,۰۶۵,۸۳۶	۰	۳۹
پیش‌دریافت‌ها	۲,۳۰۷,۰۸۹	۳,۳۷۲,۷۱۶	۱,۴۵۶,۷۳۴	(۳۰)
	۲۰,۵۳۵,۹۱۰	۱۳,۱۸۱,۷۷۵	۱۰,۷۸۸,۶۲۶	۵۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۰,۵۳۵,۹۱۰	۱۳,۱۸۱,۷۷۵	۱۰,۷۸۸,۶۲۶	۵۶
جمع بدهی‌ها	۲۱,۵۶۷,۳۷۶	۱۴,۴۵۶,۳۶۳	۱۳,۶۰۴,۴۳۳	۴۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۵,۹۸۹,۶۱۸	۲۸,۵۳۶,۹۶۶	۲۲,۹۱۳,۳۸۴	۲۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۱,۹۹۰	۰	۰	۰	۱,۷۴۵,۸۶۱	۰	۱۰,۳۰۷,۸۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۶۱,۹۹۰	۰	۰	۰	۱,۷۴۵,۸۶۱	۰	۱۰,۳۰۷,۸۵۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۴,۳۴۲,۸۵۳		۴,۳۴۲,۸۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۴۲,۸۵۳	۰	۴,۳۴۲,۸۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۳۴۲,۸۵۳	۰	۴,۳۴۲,۸۵۳
سود سهام مصوب									(۱,۴۸۰,۰۰۰)		(۱,۴۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱,۰۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۱۳,۱۴۳				(۳۱۳,۱۴۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۷۴,۱۳۳	۰	۰	۰	۴,۳۹۶,۵۷۱	۰	۱۴,۰۷۰,۷۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳,۹۵۱,۵۳۸		۳,۹۵۱,۵۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۹۵۱,۵۳۸	۰	۳,۹۵۱,۵۳۸

سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	•	•						•		•	
افزایش سرمایه در جریان	•	•							•		
خرید سهام خزانه	•	•									
فروش سهام خزانه	•	•									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	•						•				
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	•	•	•	•			•				
تخصیص به اندوخته قانونی	•	(۱۹۷,۵۷۷)				۱۹۷,۵۷۷					
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	•	•			•						
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۴,۴۳۲,۳۳۲	•	۴,۴۵۰,۵۳۲	•	•	•	۹۷۱,۷۱۰	•	•	•	۹,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان های نقدی											
درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			شرح	
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده				
										جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:	
--	(۱,۴۰۵,۰۹۸)			۳,۰۹۵,۷۸۹			۴,۱۰۰,۲۱۴			نقد حاصل از عملیات	
(۱۳)	(۱۳۱,۴۱۸)			(۱۱۶,۳۶۹)			(۳۶۲,۲۵۴)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	
--	(۱,۵۳۶,۵۱۶)			۳,۹۷۹,۴۲۰			۳,۷۳۷,۹۶۰			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	
										جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:	
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	
۴۷	(۲۱۱,۸۲۳)			(۳۹۵,۹۳۳)			(۶۰۰,۵۶۵)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	
--	•			(۸,۰۶۴)			(۹,۶۴۳)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	
۸۷	(۶۰,۶۷۰)			(۴۵۶,۳۳۸)			(۵۸۴,۴۰۴)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	
	•			•			•			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	
	۴۱,۶۸۱			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	
--	•			(۳۰۰,۵۵۰)			(۱۵۲,۵۴۸)			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	
	•			•			•			پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	
	•			•			•			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	
۱۳۸,۶۱۹	۲۱۵,۰۱۵			۱۵۵			۲,۳۵۵			دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	
۱۱۱	۱۶,۳۶۰			۷,۷۷۰			۵۳,۰۹۳			دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	

--	(۱,۳۹۱,۷۱۳)	(۱,۰۵۳,۹۵۰)	۵۶۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲,۴۴۶,۳۴۸	۱,۹۳۶,۴۷۰	(۱,۵۳۵,۹۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۱۸۱	۱۸۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۱	۱۱,۳۳۵,۱۰۸	۴,۷۹۸,۴۱۰	۷,۳۴۷,۹۶۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷)	(۱۰,۸۵۱,۱۹۳)	(۴,۹۶۷,۳۹۰)	(۵,۳۳۸,۳۶۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۴)	(۷۷۱,۶۳۹)	(۳۷۵,۵۸۹)	(۵۰۵,۱۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۴۶	(۱,۴۱۵,۸۳۹)	(۴۳۸,۸۳۵)	(۲۳۱,۶۷۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱,۸۰۳,۳۷۱)	(۹۷۳,۲۱۳)	۱,۱۸۲,۸۱۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۴۳,۸۷۷	۹۵۳,۲۵۷	(۳۵۳,۱۴۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۷۱	۳۶۸,۱۸۴	۳۶۸,۱۸۴	۹۹۶,۳۶۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۴۵	۸۵,۳۰۶	۳۱,۰۰۰	۵۱,۵۵۱	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۴)	۹۹۶,۳۶۷	۱,۳۴۳,۴۴۱	۶۹۴,۶۷۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۹۹۹,۸۱۹	۹۹۹,۸۱۹	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	

موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	•	•
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
ضايعات غيرعادي	•	•
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۲۵,۸۱۶,۹۳۲	۱۸,۵۰۸,۵۶۷
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۹۳۵,۱۸۰	۳,۸۹۱,۷۲۳
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۳,۸۹۱,۷۲۳)	(۴,۳۱۳,۳۰۴)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲۳,۸۵۰,۳۸۹	۱۷,۱۸۷,۰۸۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۲۳,۸۵۰,۳۸۹	۱۷,۱۸۷,۰۸۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره													
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	توليد	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	موجودي پايان دوره
گندله	تن	۱۸,۵۵۰	۵,۵۳۱,۸۰۵.۹۳	۱۰۳,۶۱۵	۶۳۰,۸۸۳	۸,۱۱۹,۵۲۳.۳۲	۵,۰۴۱,۳۷۴	(۶۳۳,۰۵۰)	۸,۰۴۳,۶۹۶.۳۹	(۵,۰۹۳,۰۶۳)	•	•	•	•	۸,۱۱۹,۵۳۶.۳۷
آهن اسفنجي و بريکت	تن	۱۰,۶۹۸	۱۱,۱۷۴,۷۰۵.۵۵	۱۱۹,۵۴۷	۷۳۷,۵۳۲	۱۴,۸۷۷,۰۸۸.۵۷	۱۰,۸۲۳,۵۵۸	(۷۱۵,۴۰۹)	۱۴,۸۳۴,۵۳۱.۳۶	(۱۰,۶۰۵,۵۹۶)	۱۰,۶۰۶	۱۴,۸۶۳,۹۰۷.۷۹	۱۵۷,۶۳۶	۱۲,۳۱۵	۱۴,۷۲۵,۵۸۳.۳
شمش	تن	۵۰,۳۱۵	۲۳,۳۰۹,۶۳۹.۳۷	۱,۱۶۷,۷۹۳	۵۶۴,۰۰۵	۳۱,۷۷۱,۶۳۸.۵۵	۱۷,۹۱۹,۳۶۳	(۳۳۱,۲۹۳)	۳۱,۳۱۰,۱۰۰.۱۲	(۱۰,۳۷۳,۸۱۷)	۳۱۰,۸۵۷	۳۰,۴۷۴,۲۸۳.۵۲	۶,۴۳۵,۷۱۶	۷۲,۱۷۰	۳۱,۷۱۱,۵۵۶.۰۵
محصولات سبک ساختماني	تن	۵۹,۶۹۶	۲۵,۱۵۶,۹۲۸.۴۴	۱,۵۰۱,۷۶۸	۳۲۰,۹۵۸	۳۳,۶۳۳,۳۰۴.۳۴	۱۰,۷۹۴,۸۴۶	•	•	•	۳۳۰,۷۹۶	۳۲,۰۵۵,۳۰۳.۲۱	۱۰,۶۰۳,۷۳۳	۴۹,۸۵۸	۳۳,۹۵۴,۰۴۹.۵
جمع کل			۲,۸۹۱,۷۲۳				۴۴,۵۷۹,۰۴۱			(۲۶,۰۷۰,۴۷۵)			۱۷,۱۸۷,۰۸۵		۴,۳۱۳,۳۰۴

خريد و مصرف مواد اوليه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره											
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	خريد طي دوره	مقدار	نرخ	مبلغ	مصرف	مقدار
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:													
کنساتره	تن	۷۲,۳۴۷	۵,۳۷۲,۵۱۹.۹۴	۳۸۱,۴۵۱	۶۵۸,۲۷۰	۷,۳۷۰,۲۵۲.۳۲	۴,۷۸۵,۷۸۹	۶۳۷,۱۸۰	•	۴,۴۷۹,۱۴۰	۹۳,۴۲۷	۷,۳۶۴,۳۳۰.۳۴	۶۸۸,۱۰۰
گندله	تن	۱۳۹,۴۴۹	۷,۹۳۵,۶۱۰.۸۷	۱,۱۰۶,۶۱۳	۳۷۰,۷۱۱	۹,۶۱۷,۷۳۱.۴۸	۲,۶۰۳,۶۲۳	۳۹۸,۵۱۴	•	۳,۵۹۹,۶۰۳	۱۱,۶۴۶	۹,۴۹۹,۷۳۲.۴	۱۱۰,۶۳۴
سايير مواد	تن	۴۶,۳۵۴	۱۸,۰۱۳,۷۹۸.۸۹	۸۳۳,۱۶۴	۹۴,۵۶۳	۲۴,۰۲۲,۶۹۳.۸۷	۲,۳۷۱,۶۵۸	۸۹,۸۵۳	•	۱,۸۵۸,۹۹۴	۵۰,۹۶۴	۲۴,۴۴۵,۳۵۵.۴۷	۱,۳۴۵,۸۲۸
شمش	تن	۲	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۶۷	•	•	•	•	•	•	۲	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۶۷
جمع مواد اوليه داخلي:		۲۵۸,۰۵۲	۶۴,۷۲۰,۹۳۹.۷	۲,۳۳۱,۲۹۵	۱,۰۳۳,۵۴۴	۴۰,۹۱۰,۶۶۷.۶۸	۹,۶۶۱,۰۷۰	۱,۱۲۵,۵۴۷	•	۹,۹۳۷,۷۳۶	۱۵۶,۰۴۹	۷۴,۸۰۹,۳۱۸.۲۳	۲,۰۴۴,۶۲۹

مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع کل	۳,۰۴۴,۶۳۹		۹,۹۳۷,۷۳۶			۹,۶۶۱,۰۷۰			۳,۳۳۱,۳۹۵				
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۵۰,۱۲۰	۳۸۶,۷۹۹	۷۶۳,۹۷۹	۳۳۹,۳۳۴	۱۴۳,۸۰۵	۳۵۴,۶۷۰
هزینه استهلاک	۱,۰۱۵,۴۳۶	۵۳۶,۹۷۷	۱,۰۴۶,۰۰۰	۷,۱۶۹	۱۲,۰۸۷	۱۵,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۹۹۳,۸۵۵	۱,۳۳۵,۱۷۳	۳,۱۵۹,۰۴۵	.	.	.
هزینه مواد مصرفی	۴,۷۶۳,۱۶۳	۴,۶۳۹,۱۵۳	۷,۸۳۵,۸۰۰	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	۳۶,۰۵۷	۱۴,۶۱۷	۲۵,۰۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	۱۳۹,۷۶۷	۳۱۵,۷۱۴	۳۰۰,۰۰۰
سایر هزینه ها	۱,۹۳۰,۶۳۷	۱,۱۵۵,۸۶۱	۱,۵۷۶,۶۷۳	۷۶۹,۶۳۴	۵۶,۷۴۱	۱۱۳,۷۰۳
جمع	۱۰,۳۵۱,۳۱۰	۸,۰۵۳,۹۶۳	۱۴,۳۸۱,۴۹۷	۱,۱۸۱,۹۵۱	۴۴۳,۹۶۴	۷۰۸,۳۷۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات شرکت (شمش و میلگرد) بر اساس عرضه و تقاضای محصول در بورس کالا و بر اساس شرایط بازار تعیین می گردد .نوسانات نرخ ارز و تغییرات قیمتهای جهانی ازمهمترین عوامل موثر بر نرخهای فروش محصولات شرکت می باشد.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه
کنسانتره سنگ آهن و گندله به عنوان مهمترین مواد اولیه شرکت تماما از داخل تامین می گردد. از انجائیکه این مواد بر مبنای شمش فولاد خورستان قیمت گذاری میشود تغییرات قیمت شمش فولاد خورستان در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ موجب تغییر نرخ خرید مواد اولیه خواهد شد. قابل ذکر است که از اول مرداد ماه ۱۳۹۸ قیمت کنسانتره از ۱۴ به ۱۶ درصد و قیمت گندله نیز از ۲۱.۵ درصد به ۲۳.۵ درصد شمش فولاد خورستان افزایش یافته است .	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات قیمت شمش فولاد خورستان در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ ممکن است میانگین نرخ خرید مواد اولیه (کنسانتره و گندله) را تغییر دهد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۱۵۷	۱,۱۴۴	۱,۰۹۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۱۲	۳۰۷	۳۰۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۳,۵۲۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۲۱۷,۱۵۱
منابع ارزی طی دوره	درهم	۱۵۹,۴۰۸,۰۰۰	۴,۳۱۶,۱۳۱	۴,۱۱۳,۱۴۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۳,۵۲۱
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۲۱۷,۱۵۱
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۵۳,۵۷۱,۰۰۰	۴,۱۵۸,۰۸۸	۳,۱۸۵,۳۰۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود باتوجه به برنامه فروش صادراتی شرکت ، هزینه های حمل و بندری شرکت در شش ماهه دوم نسبت به شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ افزایش با اهمیت داشته باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث واحد تغلیظ سنگ آهن به ظرفیت ۵/۲ میلیون تن	۲,۲۷۰,۰۰۰	۷۱,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۰	۰	۲۴	۰	۰	۱۴۰۰/۰۷/۰۱

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت بین المللی تولید و توسعه مواد فلزی	۴۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۱۴	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش ضایعات	۳۶۶,۳۰۶	۳۶۸,۰۰۴
سایر	۲۵	۵۱,۵۵۱
جمع	۳۶۶,۳۴۱	۳۱۹,۵۵۵

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه‌های جذب‌نشده در تولید	۲۸,۵۸۸	۰
جمع	۲۸,۵۸۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴,۴۷۱,۹۱۳	۶,۳۹۱,۵۱۴		۰	۰	۰	۶,۰۹۶,۸۹۳	۳۹۴,۶۲۱	۵۰۵,۱۱۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰
جمع		۴,۴۷۱,۹۱۳	۶,۳۹۱,۵۱۴				۰	۶,۰۹۶,۸۹۳	۳۹۴,۶۲۱	۵۰۵,۱۱۳
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۵۰۵,۱۱۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
سرمایه درگردش مورد نیاز در قالب تسهیلات کوتاه مدت از منابع بانکی تامین می گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به افزایش سرمایه در گردش مورد نیاز جهت خرید مواد اولیه و الکتروود گرافیتی پیش بینی می شود تسهیلات کوتاه مدت دریافتی از بانکها و هزینه های مالی در سال ۱۳۹۸ نسبت به سال قبل افزایش داشته باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد سهام حاصل از سرمایه گذاری بلندمدت	۲,۳۵۵	۲۱۵,۰۱۵
جمع	۲,۳۵۵	۲۱۵,۰۱۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از کارمزد فروش اعتباری محصولات	۶۷,۲۴۲	۰

سود تسعیر تسویه دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی غیرمرتبط با عملیات	۸۵,۲۰۶	۰
سود سپرده بانکی	۵۳,۰۹۳	۱۶,۳۶۰
سایر	۸۳,۷۴۶	۳۵۳,۰۴۹
جمع	۲۸۹,۲۸۶	۳۶۸,۴۰۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۳۹۶,۵۷۱	۴۳۴,۳۹۰	۴,۳۴۳,۸۵۳	۳,۶۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۹	پیگیری تامین مالی و تکمیل واحد تغلیظ سنگ آهن سنگان

سایر توضیحات با اهمیت
کلیه موارد در گزارش تفسیری ارائه گردیده است. «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»